

PT .MANDIRI PRATAMA TEHNIK

Jl Raya Bekasi Km 21 PTC Blok 8 B NO 61 Jakarta Timur 13290 TLP 021-4605291 FAX 021-4604172

PENAWARAN HARGA

Kepada PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA TANGGAL 07-Mei-24
Attn MARKETING EVI
Telp/Fax HALAMAN

| NO | NAMA BARANG | HARGA/UNIT | QUANTITY | TOTAL | KETERANGAN |
|----|--|--------------|----------|--------------|------------------|
| 1 | Flexible Flange 10" (twinflek) Tozen 10K | Rp 4.635.000 | 1 | Rp 4.635.000 | |
| 2 | Plat DOFF 304 100mmx1680mm, t:2mm | Rp 235.000 | 2 | Rp 470.000 | 2 B |
| 3 | Tee PVC 1" | Rp 7.000 | 2 | Rp 14.000 | TEE AW |
| 4 | PVC Pipe 1"X 4000 | Rp 84.000 | 4 | Rp 336.000 | AW ABU ABU |
| | PVC Pipe 1"X 4000 | Rp 50.000 | 4 | Rp 200.000 | RUCHIKA AW PUTIH |
| 5 | Ball Valve 1 " PVC | Rp 25.000 | 1 | Rp 25.000 | POLOS EX TAIWAN |
| 6 | Elbow 90 PVC 1 " | Rp 5.000 | 6 | Rp 30.000 | |
| 7 | Sock drat dalam 1" | Rp 4.800 | 2 | Rp 9.600 | FAUCET SOCKET |

| | | |
|------------------------|--|-----------------|
| Catatan | HARGA BELUM TERMASUK PPN | HORMAT KAMI |
| Tempo pembayaran | TEMPO 30 HARI | |
| Waktu pengiriman | ASAP | |
| Masa berlaku penawaran | HARGA & STOCK TIDAK TERIKAT | |
| | PENAWARAN HARGA BERLAKU 3 HARI | EVI / MARKETING |